II II II

Omni vobis et ego Catina vxor ffraçisa torrobria at thomas dña vtilis et ppetaria mast torrobria prochie de matre  
 magna sciens et attendes me habere tene et possidere in dca prochia de matremagna apud colle des peys quanda  
 possione dca siue boscum continetem duas vsanas et media ul circa que antiquiqz erat vmea et boscy Suequide  
 possio tre tene ad directu dny p monastio sci damelis Sunde habente ius et titulu in hys ab Arnaldo de  
 riaria herede dne Galbe vxoris Arnaldi de riaria militis de colomco p quo antiquiqz dca possio tre ad directu tene  
 batur dny ad censu subseptu pnt ipa possio tre siue boscy affrotatur ab oriente et amide in via publica ab occidete  
 in alia ma vmea qua teneo p sacristia monastij sci Petri de gallicantu Sunde Et adeo in honore Raymudi arlar  
 qui fuit pti Raymudi carbonelli et pti Raymudi de feigola dca prochie de matremagna p fectu eius possione  
 tre supiqz designate et confrontate ego teneor face et pfrare dco monastio sci damelis Sunde anno quolibet vi  
 delictet in festu natal dny et caempnuu Guadregesime vnu par gallinaru attendes oia q dca possio tre pcon  
 frontata siue boscy est mich in vtilis et dapnosa ta pte nym censu pstatonem q al Guare vtilis est mich dca  
 possione tre siue boscy renuciare et dimitte q ipam ampliqz retine Igitur ego dca Catina existens et psonaliter  
 constructa ante pscia vni discreti Petri capmanu scptoris Sunde pcuratoris pconom et actoris dca monastij  
 sci damelis et reuerede dne abbatise eiusde monastij gratis et ex tra scia de et cu consensu et voluntate tra vni in  
 inferiqz consencient et firmatis p me et mos renucio diffinio et renucio ac pteqz dereliquo vob dco Petro capmanu  
 noie quo sup ac dca dne abbatise et monastio in manu et posse notl infrascripti vt publice pdone p vob et dca monas  
 tio et abbatise et p alijs psonis omibz quaz misit et inferit hec ome stipulans et recipietis dcam possione dca siue  
 boscy supiqz confrontata Ita q liceat dca dne abbatise et monastio ac vob eoz noie ipam possione tre siue  
 boscum ad mang dca monastij acipe et eam vende stabiliye et alienare et al inde face canqz de re ipa monas  
 tij antea Sm ego dono et cedo dco monastio petro oia iura et loca ma omibz voces vices rones et acto  
 nes meas reales et psonales et alias quasqz mich et nris pmetes et pme debentes in vtili dno ipiqz po  
 ssione tre Sunde iuris et actoribz nris p dca possio vob et vni in hys successores sup p dca vni age et ex  
 ceptu in iudicio et extra iudiciu ta agedo q descendendo q in alijs alijs modis put ego face potary ante hunc  
 effectonem faciens et ostitues dca monastium in p dca vni et pcuratore vt in rem ipa monastij antea  
 hanc aut renuciationem dimissione et cessione vob dco noie et dca dne abbatise et monestio suo sub prestato  
 ne q decreto no teneam ego nec in ad faciendu seu pstantu dca censu nec quicqz aliud p p dca Restitues et  
 trades vob Petro capmanu noie antea quodda veta iustem quo apperet dcam tra possionem fuisse recuam  
 ta capibremata dco Arnaldo de riaria qui Arnaldq seu eiq par cu eode iustro ipam tre possione laudam qz ba  
 ut ratificabit et confirmavit beregario de torrobria pdecessori mo itaqz crado vob dco Petro capmanu puse  
 noie censu debitu vsq ad festu natal dny ppe venturu seu in festu ei Carnipnuu quadragesime hys  
 dca censu pstat p dca tre possione Et sic pmitto in manu et posse notl infrascripti vt sup stipulans ne in  
 pponce iure p dca deū et eiq tra quatuor euagelia anne corporalid racia p dcam renuciationem et diffinitionem  
 et alia oia et singla sup dca rata grata et firma scip hie tene et frare et alio ens contraface ul vone  
 iure aliquo siue causa breute eius pmeten dico et alio q no heo nec tra aliqua alia iustia facienda p dca tre  
 possione nisi supiqz designatu veta iustem quod rabinbo pmetes vob puse noie dco pmeten medio q si aliqua  
 alia iustia p p dca facienda ad mag mas puenit ego pmeten ta vob pfixo noie seu dco monastio ac eiq actio  
 no traba ul denuciabo aliqne hie con quo in posse aliqno sit in faciente oia dilatom postpore ad hec ego dca tra  
 cisco torrobria maruo dca Catine pscia pscia pscia claudo Et ego Petro capmanu pcurator et pconom qui sup  
 confites pfixo noie fuisse censu ipaz gallinaru pscia et dico q ipam renuciationem no admittit nec accepto nisi p  
 et inquantu de iure fuerit admitteta cu dca tre possio sic in statu quod erat ipore antiquo vno est dca tra  
 res iustia antiqua ante oia mich noie quo sup cradi et ipam tre possione meliorari factu est hoc Sunde tra  
 cesima dca dca dca Anno anst dny millesimo quadragesimo sexto dca dca dca dca dca dca dca dca dca dca dca  
 pscia ffraçisa torrobria eiq vni cocensient p dca quibz laudam et firmas p dca Petro capmanu p dca tra  
 quo sup dico et pscia dca tra hys eiq fut iohanes Arnald et ffraçisa thome scptores vnde renucio